
                                                         
 

 
 

           КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                               КЕРЧЬ 
          МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                 ШЕЭР ШУРАСЫ 
   РЕСПУБЛІКИ КРИМ       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ   КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                         Кировсокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,          Къьрым  Джумхуриети, Русие  Федерациясы 
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
   

74 сессия 1 созыва 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
"27"  июля  2017 г. № 1181-1/17              
 

О признании утратившим силу решения 59 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 22.12.2016 г. № 1003-1/16 «О внесении изменений в 

решение 39 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 28.01.2016 г.            
№ 725-1/16 «Об утверждении Положения об организации и проведении 
аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 
имуществе, находящемся в собственности (распоряжении) городского округа 

Керчь Республики Крым» 
 

 В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года 
№38-ФЗ «О рекламе»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 
21.10.2015 года № 636 «О внесении изменений в  постановление Совета 
министров Республики Крым от 21.10.2014 года №405», Уставом 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 
Керченский городской совет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение 59 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 22.12.2016 г. № 1003-1/16 «О внесении 
изменений в решение 39 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 
28.01.2016 г. № 725-1/16 «Об утверждении Положения об организации и 
проведении аукциона на право заключения договора на установку и  
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находящемся в собственности (распоряжении) 
городского округа Керчь Республики Крым». 



2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать 
данное решение в газете «Керченский рабочий». 

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать  решение   
«О признании утратившим силу решения 59 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 22.12.2016 г. № 1003-1/16 «О внесении изменений в 
решение 39 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 28.01.2016 г.            
№ 725-1/16 «Об утверждении Положения об организации и проведении 
аукциона на право заключения договора на установку и  эксплуатацию 
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 
имуществе, находящемся в собственности (распоряжении) городского округа 
Керчь Республики Крым» на официальном сайте Керченского городского 
совета. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и 
земельным отношениям (Мирохин). 
 
 
 
Председатель городского совета                                           Н.ГУСАКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


